2015年 3月 5日

お客様各位

コスモ･バイオ株式会社

製品情報部

COS banker 及び COS bankerⅡ の規格変更について

謹啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は弊社製品をご愛顧頂き厚く御礼

申し上げます。

今般、下記の通り、OCS banker 及び COS bankerⅡ の規格変更を実施いたします。

ご確認、ご査収のほど宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

【製品コード】

COS-CFM01

COS-CFM02

【製品名】

COS banker

COS bankerⅡ

【変更開始日】

2015 年 3 月製造分より

【変更内容】

変更前 試験項目 : 規格

外観・性状 : 淡黄褐色透明の液体

pH : 6.8±0.2

変更後 試験項目 : 規格

外観・性状 : 淡黄褐色~淡赤色透明の液体

pH : 7.1±0.5

【変更理由】

製品保管中に pH が上昇することがあり、検証の結果、上記変更後の規格にて当該製品の

性能を担保できることが確認できたため。

以上